
UCHWAŁA NR XX/227/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XX.162.2020 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 28 lutego 
2020 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Jelcz-Laskowice oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 285) Rada Miejska uchwala 
co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XX.162.2020 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 
28 lutego 2020 r. zawierającym wykaz przystanków komunikacyjnych, wprowadza się następującą zmianę: 
skreśla się dotychczasową treść tabeli zawierającej wykaz przystanków na drodze gminnej nr 111542 D  Łęg, 
ul. Japońska  i ustala się nową treść tabeli w brzmieniu: 

Wykaz przystanków na drodze gminnej nr 111542 D  Łęg, ul. Japońska 
lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 
drogi  Lp.  kod miejscowości wg 

rejestru terytorialnego  
nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, dokładna lokalizacja) 
numer 

przystanku  
lewy  prawy 

nazwa gminy 

 
1.  

 
0874621  

 
Łęg, Japońska - ENSERA  

 
G02    

0+140 
 

Jelcz-Laskowice 
 

2. 
 

0874621 
 

Łęg, Japońska - ENSERA 
 

G01 
 

0+170   
Jelcz-Laskowice 

 
3. 

 
0874621 

 
Łęg, Japońska - TOYOTA  

 
G04   

0+670 
 

Jelcz-Laskowice 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F165DA-A44A-4115-83FA-9B3C63648C1D. Podpisany


	UCHWAŁA NR XX/227/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


